

FP Transport ApS
Venusvej 25, 6000 Kolding

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 20 65 13 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2019.

Frank Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FP Transport ApS
Venusvej 25
6000 Kolding

Telefon: 75557584
Telefax: 75557587
Hjemmeside: www.fptransport.dk
E-mail: post@fptransport.dk

CVR-nr.: 20 65 13 85
Stiftet: 30. januar 1998
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Frank Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

GK8B Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er vognmands- og transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.572.970 mod 35.712.042 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 745.492 mod 1.817.243 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	40.572.970	35.712.042
1 Personaleomkostninger	-32.966.440	-26.865.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.148.391	-6.025.585
Driftsresultat	1.458.139	2.820.778
2 Øvrige finansielle omkostninger	-495.232	-481.844
Resultat før skat	962.907	2.338.934
Skat af årets resultat	-217.415	-521.691
Årets resultat	745.492	1.817.243
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	745.000	0
Overføres til overført resultat	492	1.817.243
Disponeret i alt	745.492	1.817.243

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	19.395.927	17.367.344
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.558	28.498
5	Indretning af lejede lokaler	8.280	14.517
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.425.765</u>	<u>17.410.359</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.425.765</u>	<u>17.410.359</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.589.376	6.842.136
	Andre tilgodehavender	192.504	163.717
	Periodeafgrænsningsposter	1.615.005	1.294.521
	Tilgodehavender i alt	<u>7.396.885</u>	<u>8.300.374</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.867.504</u>	<u>1.370.157</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.264.389</u>	<u>9.670.531</u>
	Aktiver i alt	<u>29.690.154</u>	<u>27.080.890</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	3.050.888	3.050.396
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	745.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.920.888</u>	<u>3.175.396</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	982.165	933.028
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>982.165</u>	<u>933.028</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	10.049.966	8.726.698
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.049.966</u>	<u>8.726.698</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	5.350.000	4.750.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.479.968	3.428.232
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.407.294	2.989.424
	Selskabsskat	168.278	400.549
	Anden gæld	2.331.595	2.677.563
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.737.135</u>	<u>14.245.768</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.787.101</u>	<u>22.972.466</u>
	Passiver i alt	<u>29.690.154</u>	<u>27.080.890</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	28.495.511	23.189.115
Pensioner	3.748.308	3.107.791
Andre omkostninger til social sikring	<u>722.621</u>	<u>568.773</u>
	<u>32.966.440</u>	<u>26.865.679</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>66</u>	<u>62</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.597	48.568
Andre finansielle omkostninger	<u>437.635</u>	<u>433.276</u>
	<u>495.232</u>	<u>481.844</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	31.512.902	28.898.062
Tilgang i årets løb	8.248.600	8.583.800
Afgang i årets løb	<u>-3.812.000</u>	<u>-5.968.960</u>
Kostpris 30. juni	<u>35.949.502</u>	<u>31.512.902</u>
Afskrivninger 1. juli	-14.145.558	-13.993.070
Årets af-/nedskrivninger	-6.134.014	-6.004.625
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>3.725.997</u>	<u>5.852.137</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-16.553.575</u>	<u>-14.145.558</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>19.395.927</u>	<u>17.367.344</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>18.616.774</u>	<u>16.351.242</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	278.508	259.566
Tilgang i årets løb	<u>1.200</u>	<u>18.942</u>
Kostpris 30. juni	<u>279.708</u>	<u>278.508</u>
Afskrivninger 1. juli	-250.010	-235.850
Årets af-/nedskrivninger	<u>-8.140</u>	<u>-14.160</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-258.150</u>	<u>-250.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>21.558</u>	<u>28.498</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli	<u>68.004</u>	<u>68.004</u>
Kostpris 30. juni	<u>68.004</u>	<u>68.004</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-53.487	-46.687
Årets af-/nedskrivninger	<u>-6.237</u>	<u>-6.800</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-59.724</u>	<u>-53.487</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>8.280</u>	<u>14.517</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	3.050.396	1.233.153
Årets overførte overskud eller underskud	<u>492</u>	<u>1.817.243</u>
	<u>3.050.888</u>	<u>3.050.396</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2019	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	15.399.966	5.350.000	10.049.966	0
	15.399.966	5.350.000	10.049.966	0

9. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 7.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GK8B Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 380 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.